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Kat. Bebe kuogeo

Schweize
1 Rayon 15 II 1.03 marmorierter Druck , vollrandig Attest 150
2 Rayon 15 II 2.13 Büglein Attest 800.- 80
3 Rayon 15 II a.1.03//2.15 kurzer Randspalt  Attest 1000.- 150
4 Rayon 15 II einwandfrei, 2 Stempel 750.- 110
5 Rayon 15 II vollrandig Eckbug rechts, Zürcher Rosette Attest 750.- 120
6 Rayon 15 II Zofingen auf sauberem Brief Attest 1600.- 170
7 Rayon 16 II & 19 50
8 Rayon 16 II Tabak (9-5-5) Attest 2000.- 250
9 Rayon 17 II 1.01/04 + 3.16 C2_LO (Seidenpapier) Att. Hermann 80

10 Rayon 17 II 1.04 C1-LU Selt. Stempel Att. Hermann 80
11 Rayon 17 II auf Briefvorderseite C1-RO (mit PF) Att.Hermann 60
12 Rayon I Nr. 17II T2 C1 LO vollrandig, Befund 200.- 30
13 Rayon II: 16II bestimmt Hermann: E-LU T2 + D-LU T2A 50
14 Rayon II: B-LO T15 best. Hermann 350.- 40
15 Rayon II: E-RU T18 fehlerfrei, best. Hermann 200.- 35
16 Rayon III: Nr. 18 T3 auf Brief (Zofingen) Attest 2000.- 350
17 Rayon III: Nr. 18, vollrandig, sig, Moser, auf Briefunterlage 1000.- 180
18 Rayon III: Nr. 19 auf Briefstück (Zofingen) 2  Atteste 1500.- 230
19 Rayon III: Nr. 20 auf Brief (links Lupenrand, sig. Marchand 400.- 70
20 Bulgarien: 3 Ganzsachen nach Genf, Zürich und Paris 20
21 Strubel 22A im Paar, linke Marke Lupenrand unten sig. Moser 450.- 80
22 Strubel 22A sehr gute Erhaltung, weissrandig, Attest 200.- 50
23 Strubel 22F tadellos auf Briefsegment  Attest 1400.- 250
24 Strubel 22G im Paar, knapp geschnitten, Stabstempel SAAS 20
25 Strubel 23A auf Damenbrief best. Hermann Abart KF 2.01 35
26 Strubel 23Aa seltene Datumsentwertung  Attest 1300.- 200
27 Strubel 23E,  Attest 600.- 90
28 Strubel 24Aa sign. gut gerandet, Rundstempel Rheinfelden 800.- 110
29 Strubel 24D senkr. Paar sig. Moser (St.Gallen Rundstempel) 200.- 35
30 Strubel 24F (Olten) Attest Hermann 80
31 Strubel 24G vollrandig, Attest 25
32 Strubel 26Aa dekorative Entwertung, Mängel  Attest 500.- 70
33 Strubel: 2 Briefe & 1 Briefteil mit je 1 15Rp. 1856/58 90
34 Strubel: 3 Brieffragmente 25
35 Strubelbriefe: 2 Stk. 20
36 25G + 10Rp Sitzende H., die 10Rp. hat oben einenlockeren Eckzahn 1700.- 250
37 CH: 31a * Attest 900.- 180
38 Tübeli Siegelbrief 10Rp. Mit 50&20Rp sitz. H. nach NY (Bedarf) 100
39 CH: schön illustrierter Brief 1905 n. D ua. 66E im Paar 80
40 CH: schöner Wertbrief 1894 70+69Cb+60Ab nach F  Attest 120
41 Stehende Helvetia: 2 Paketanhänger Augabe A/C 90
42 Stehende Helvetia: Nr. 75E * Befund 800.- 130
43 130 + 131** (nur 131 gerechnet) 600.- 80
44 135 Pf "offene 8" ** 400.- 30
45 750 Jahre Bern: Geschenkheft mit 253 U */** 1600.- 300
46 Apollo mit offenem Auge in der Serie auf Brief nach Wien 3600.- 650
47 Bogenteil DTR 1942 ** 20
48 CH 177 ** 250.- 30
49 CH Abarten: 212.2.01 & 215y 2.01 320.- 50
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50 CH: 160z 4er Block ** 300.- 40
51 CH: 212 4er Block mit "gebrochener Säule" 120.- 20
52 CH: 253 4er Block mit Spinne 20
53 CH: 253 Bogen mit Spinne 20
54 CH: Bogen DTR Rand eingerissen 290.- 30
55 CH: Karte und Brief mir Stempel "Desinfiziert" 20
56 CH: Lausanneblocks 3 Stk. ET, 4 ** 560.- 50
57 CH: Lot ET Briefe 20
58 CH: Lot sitzende Helvetia mit Schwert ** 150.- 20
59 Einschreibebrief von Winterthur nach BuenosAires (PAX-Frank.) 300
60 Evangelisten: 5 Begleitadressen nach Spanien 1976 20
61 Halbbogen Olympiade St. Moritz 360.- 30
62 Markenheftchen 72c & 72e ET 790.- 50
63 Offene Acht ** 400.- 30
64 Pax 2.- + 3.-Fr ** 175.- 20
65 Stickereiblock ET 300.- 30
66 Zst. 249 Druckzufälligkeit "Strich im rechten Auge" 20

Zwischensteg
67 S63-S66 K45-48 ET Briefe 20
68 S7 II auf Kate Intern. Briemarken-Ausstellung Bern 16.9.1910 Att. 3200.- 700
69 Zwischensteg Doppelstück S 7 III Tellknabe, 2 Atteste 1550.- 240

Flugpost
70 F iVa Vorläufer Burgdorf 1000.- 150
71 F VI Vorläufer Langnau o 1300.- 100
72 1. Postflug Basel-St. Gallen 255.- 30
73 CH: 10 Stk. Pro Aero 38, 5 Stk. Pro Aero 47 250.- 20
74 F 1 o mit Attest 1800.- 150
75 F 24a o  Aufdruck hellrot 950.- 80
76 F 29 Doppelprägung ** 260.- 30
77 Flugmeeting Lausanne 29.5.24 Sonderflug nach Zürich 30
78 Flugpost Genf-Bagdad 120.- 20
79 Flugpost Genf-Bern 15.9.19 200.- 20
80 Flugpost Genf-Montluçon 335.- 30
81 Flugpost Genf-Zürich 28.4.25 235.- 20
82 Flugpost Lausanne-Zürich 20.10.25 345.- 40
83 Flugpost Lausanne-Zürich-München 230.- 20
84 Flugpost Zürich-Wien 280.- 30
85 Flugpost: 3 Karten 20
86 Flugpostbrief ZH-Helsingfors via Stockholm 27.9.30 175.- 20
87 Flugtag Laufen mit Vignette 95.- 20
88 Lot Flugpost 30
89 Meldeflug Zürich-Basel 1939 20
90 Nachtflug Basel-Frankfurt 280.- 30
91 Posten Luftpost ** 478.- 30
92 Segelflug 1935 Jungfraujoch nach München 40
93 Segelfluglager Jungfraujoch 235.- 30
94 Sonderflug 17.10.38 von Schweden nach Zürich 20
95 Swissair Europa Südflug nach Rom 1939 25
96 Zepp.-flug: 1. Nordamerikafahrt 1936 mit Unterschrift Kapitän 95
97 Zeppelin: Schweizerfahrt, Landung in Genf 250.- 30
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Pro Juventute
98 PJ 1940 FDC Blankokarte 600.- 120
99 PJ 1954 Doppelprägung o 30

100 PJ alle Kantonswappen 1918-25, sauber gest. 380.- 30
101 PJ Block auf Brief 100.- 20
102 PJ Bogen ** 550.- 80
103 PJ I, dt. Vorläufer sauber gest. 24.12.12 200.- 35
104 PJ Nr. 1-9, sauber gest. 285.- 20
105 PJ. Album mit Tabs 20
106 PJ. Block 1942 o 500.- 80
107 PJ: 2 Markenhefte 2+2a 390.- 40
108 PJ: 3 ET Briefe 1952,54,55 220.- 20
109 PJ-Bogen **  Bug 550.- 40

Pro Patria
110 PP 1957-1959 FDC ohne Adresse 20
111 PP Block 1940** 175.- 20
112 PP FDC 1945 (Couvert ob. Links leicht bugig) 750.- 90
113 PP Zst. 2 im Viererblock FDC 80
114 PP. 2 Patria Blöcke **+* 20

Blöcke
115 CH: 1945 Baslertaube-Block Automabilpost-Stempel 25
116 CH: 1952 LUNABA Block, Ausstellungsstempel 39
117 CH: 1955 Nat. Briefmarkenausstellung Lausanne, o 25
118 CH: Block W21 o 250.- 30
119 CH: Block W35 3 FDC d f i 860.- 100
120 CH: Blöcke 14,18,31,28 jweils auf Brief 230.- 20
121 CH: Blöcke 14,18,31,28 jweils auf Brief 230.- 20
122 CH: div. Kleinbögen, Sonderblocks 1972-2014 gest. 30
123 CH: Unikat- (unechte Ganzsachen) 30
124 LUNABA auf Brief 30
125 Lunabablöcke in Geschenkheft **+o 220.- 40

Dienstmarken
126 BIE Vorläufer Block 380.- 50
127 IKW 9-15 * Attest Hoffner 110
128 ONU 1-11 PF A.04 440.- 40
129 ONU 1-11 PF A.05 440.- 40
130 SDM 65-67 5-10Fr. Ganze Bogen ** 1500.- 400

Porto und Eisenbahn
131 Porto: 20C IIK auf Briefstück sig. Hermann 140.- 20
132 12 Frachtscheine mit Eisenbahnmarken 20
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Sammlungen
133 5 PTT-Jahresausgaben (1981,85,87,90,91) "halbmond"-gest. 25
134 700 Jahre Schweiz, 5 Ringordner Briefmarken/Morivkarten, Doku 95
135 Klemmbinder "Julier" CH 1954-74, gest. "Hand-Dokumentiert" 25
136 Klemmbinder "Leuchturm" CH 1968-96 komlett, Eck-Ausgabestem. 50
137 Rund um den Vierwaldstättersee, DOKU/Post- und Ansichtskarten 35
138 Wunderkiste, div. Alben/FDC/ältere Belege/Einzelmarken CH/FL 60

Cabpiioe
139 Campione: 3 Bogen ** 312.- 20

Liechteosteio
140 FL 157-161, 162-165,188-201 sauber o 20
141 FL 273-275, 276-277 235.- 20
142 FL FDC illustriert Fussballserie 1954 140.- 20
143 FL mit Mischfrankatur Nr. 44+46,47,49A, sowie 45B auf Karte 150
144 FL W1-3 & W7-10 sauber gest. 225.- 20
145 FL: 6 Werte ** 20

Zeppeliopist
146 3 Blankokarten (2 Zeppelinlandungen & Geb. Graf Zeppelin) 20
147 6 Ansichtskarten Zeppelin 50
148 DR Frankfurt Luftschiffahrtsausstellung 1909 Vignette 20
149 Zeppelin Ägyptenfahrt PJ Frankatur , bis Kairo 120
150 Zeppelin DeutschlandfahrtKarte nach Chur+B4:B40 1.5.33 30
151 Zeppelin Grossbrief ins Sudetenland nach Chur 20
152 Zeppelin Hindenburg Olympiafeahrt 1936 30
153 Zeppelin Saarrundfahrt 1933 200.-€ 50
154 Zeppelin: 8. Südamerika 1932 mit 1RM Chicagofahrtmarke 650.- 110
155 Zeppelinbordpost Werkstättenfahrt, gute Wagnerfrankatur 120
156 Zeppelinfahrt Sudetenland Karte mit überklebten Hitler-Block 20

Deutschlaod
157 2 Karten Fränkische Verkaufsmesse 49 & Hanwerkermesse 59 20
158 Brief von Zwickau nach Chur mit guter Frankatur 20
159 D R-Brief Hamburg-Chur 1952 (Stempel "Aus dem Briefkasten") 20
160 D-allierte ZonePosthornaufdrucke nach Chur 35
161 Deutschland Blöcke 20
162 Deutschland Blöcke 20
163 D-Infla Brief , portogerecht mit Dienstmarken 45
164 D-Infla Brief , portogerecht mit Dienstmarken, gepr. 45
165 DR Block Nr. 8 ungezähnt nach Chur 20
166 DR Böhmen, R-Brief von Prag nach Chur, Zensur 20
167 DR Kinderhilfswerk 1939 Serienbrief von Linz nach Chur 20
168 DR R-Brief 1942 aus dem besetztem Luxemburg nach Chur 20

169 Mi. 2200€ 400

170 Nürnburgring Aufdrucke auf Brief nach Chur 30
171 Helgoland: Lot 20
172 DDR: 2 R-Briefe Kleinbogen Märchen in die CH 20
173 DDR: 4 R-Briefe Kleinbogen Märchen in die CH 20
174 Franz. Zone: 4 Briefe 400.-€ 40
175 Saarland FDC 250.-€ 20
176 Würtemberg 3x2Pf +2x2Pf Germania als Mischfrankatur 20

DR: 1912 20Pf. E:E:L:P, seltene Auslandverwetung Paris Germania 
mit Zahnfehler
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Oeste  eich
177 Oesterreich Lot gute Werte * 20
178 Oesterreich Mi. 591-596 ** 160.-€ 20
179 Oesterreich Vögel 500.-€ 50
180 Oesterreich: 2 Kr Begleitadresse nach CH 17.9.1912 20
181 Oesterreich: Ballonpost 1951,52+54 Ganzsachen n. Luzern 20
182 Oesterreich: FDC-Karte Volksabstimmung Kärnten 1950 200.-€ 25

F aok eich
183 Frankreich: 3 Flugzeugkaten 30er Jahre 30
184 Frankreich: 3 Flugzeugkaten Pionierflüge zT. Mit Unterschrift 35

Italieo
185 Italien, Mi 494-504 **(kleine Werte etwas braun) 300.- 50
186 Toskana 1 Soldi (Mi. 2x) fehlerhaft Attest Avi 2000.- 100

Uee igesn Eu ipa
187 Belgien: schöner R-Flug-Brief 1936 nach Chile 30
188 England: 1870 Brief 1+2 Pence nach Stuttgart 40
189 Litauen: 1931 Lokalausgabe; kopfstehender Aufdruck, Attest 1000.- 240
190 Polen: 1927 Brief nach Langnau 20
191 UdSSR: Block 400.- 30
192 UdSSR: Illustrierter FDC Nordpolstation 1958 20
193 Ungarn: Fluggeräte FDC 1962+1967 mit Blocks 25

Gaozeen Welt
194 GB-Kolonien ** 20
195 Sammlung Japan 1971-1993 200
196 3 Zensur -Briefe nach Zug 20
197 Algerien: 1.50FF ViererBlock mit Hackenkreuz (Mache) 20
198 Grenada: WarTax Brief nach Bern (1918) 45
199 Guatemala: Brief 1941 mit Halbierung + Aufdruck 20
200 Guatemala: Zensurbrief nach Lichtensteig CH 20
201 Brief von Motevideo über Bordeaux nach Basel 1876 mit Ceres 250
202 Südwestafrika: Philatelistischer Brief 1937 25

Aosichtska teo,n Lite atu 
203 10 bessere Ansichtskarten 20
204 3 Ansichtskarten Litho 20
205 CH: Lot Zoll-Begleitscheine Mischfankaturen, zT. hohe Werte 25
206 Kiautschau: 3 Karten 20
207 Zumsteinhandbuch 1924 Einband beschädigt 20
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